LISBETH MERIÑO SANJUAN 

BARRANQUILLA, VEINTISEIS (26) DE ENERO DEL DOS MIL VEINTIDOS (2022). 

Vista la liquidación de costas practicada por secretaría el Juzgado, 

RESUELVE: 

Apruébese la presente liquidación de costas por la suma de NUEVE MILLONES 

NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS ($9.092.260.00), en favor 

de BANCO BBVA COLOMBIAS.A., a cargo de LISBETH MERIÑO SANJUAN. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

Javier  Velasquez